
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 26 октября 2016 года № 110-РП 

 

 

 

О внесении изменений в состав постоянной 

комиссии по жилищно-коммунальному 

хозяйству и инфраструктуре города 

 

          

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает:  

1. Избрать в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и 

инфраструктуре города Владимирова Константина Васильевича. 

2. Часть 1 решения Воткинской городской Думы от 01 октября 2015 года № 12-РП «О 

составе постоянной комиссии Воткинской городской Думы по жилищно-коммунальному 

хозяйству и инфраструктуре города дополнить пунктом 1.1 следующего содержания: 

«1.1) Владимиров Константин Васильевич;». 

3. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович 

 

 


